B W N -

o N o O

FNE U RN

0 N o O,

MHHHCTEPCTBO CIIOPTA POCCHHCKOM $EIEPAIIHH

PENEPAILINS BOKCA POCCHH

YEMIIHOHAT POCCHH ITO BOKCY cpeau myxuus (19-40 aet)

Kemeposckas obnactb, r. Kemeposo

214.
215.
216.
217.

218.
219.
220.
221.

222.
223.
224.
225.

226.
227.
228.
229.

31 aBrycra 2021 r.

CTYMNWH Usan
ACYB3AOE Xanupg
CBWUPUOYEHKOB Uropb
KYJIAKOB Aptyp

YANJbIIMH EBrennii
3AWMLEB AutoH
3BEPAH Bacunwii
ATAEB LWapabytauH

MOWUrOB TapxaH
FAPAEB Xukmet
COBWPOB CuHo
COBbINUHCKUA Cepreit

CKOMOPOXA Anekce
MYCAEB Bagum
3AXAPOB [imutpuit
XUTAPSAH CrenaH

26 aBrycta — 05 ceHT6ps 2021r.

CocraB map PHHT - A

BecoBas kateropus 71 Kr

Xabaposckuit o0 - OCTPOYXOB PycnaH
Mocksa MOC - ALWIAJIAEB YeapaB
BopoHexmkas LoO - BWXAMOB Buxam
[ckoBcKas C30¢0 - OCWUMNOB Opwuii
BecoBags kateropus 86 «
Omckast Co0 - WEBNbIKWUH Bagum
TatapcTaH Moo - XAHAMNWEB Pama3aH
WpkyTckas Co0 - ATTAPOB Uropb
[larectaH CKoO - [OAHWUIOB Unbsic

CocraB map PHHT - B

BecoBas kateropus 67 Kr

YeueHckas CKeO - PAXEB Jdpuk
OpeHbyprckast Moo - LLHAPU®OB Anuca
Mocksa MOC - TYCEWHOB 3nbmap
Benropogckas 1{ole} - KOOI/lb EBreHwit

BecoBag kateropus 71«
KpacHospckuin ~ COO - TWXTUEB KOcyd
[larectaH CKoO - MAXMYOOB Maromenb6ek
XMAO-KOrpa YOO - HOBOCEIJIOB Kupunn
Tynbckas 1{ole} - LLUEBYYK Oenuc

[maBHas cygelickasi konnerus

IIPEOABAPHUTEABHBIE BOH Hadaao 60éB 12.00

Ceepgnosckast YOO

[arectaH
[larectaH
Mocksa

Benropoackas
[larectaH
PocToBckas
YeyeHckast

TiomeHckast
XMAO-KOrpa
Mocksa
Mocksa

KBP

Mocksa
HoBocubupckast
MpkyTckas

CKoO
CKoO
MOC

)

CK®O
1000
CK®O

yoO
yo0
MOC
MOC

CKoO
MOC
Co0
Co0



o o B W

oo o AW

MHHHCTEPCTBO CIIOPTA POCCHHCKOM $EIEPAIIHH
SENEPAIIHSI BOKCA POCCHH
YEMITHOHAT POCCHH IIO BOKCY cpeau my:xkuusn (19-40 aeT)

230.
231.

232.
233.
234.
235.

236.
237.

238.
239.
240.
241.

Kemeposckas obnactb, r. Kemeposo 26 aBrycta — 05 ceHT6ps 2021r.

31 aBrycra 2021 r. IIPEOABAPHTEABHBIE BOH Hauaao 6oés 17.00

CocraB map PHHT - A

BecoBasi kateropus 75 KT.

HWKOHOB UBaH CeepanoBckaa YOO - BWXAMOB Mxambynat [HarectaH CKoO
CEPrEEB Cepre# TarapcraH Moo - COCYIWH Nasen C-Metepbypr  CMb
BecoBas KaTteropusa 92 KT.
3AXAPBEB Amutpuii C-lMetepbypr Cnb - MYLUENXAHOB AGy6akap-Canax OpeH6yprckas PO
HWUKUTUH Hukurta Kemeposckas Co0 - 30BHWH Anekceii OpeHbyprckas MO
Y3YHAH Bnagumup Mocksa MOC - BATbIPEB Angpeii Mocksa MOC
APCIIAHBEKOB Maromes  [larecTaH CK®O - CAJIMUH Anekcen Camapckas lole}
CocraB map PHHT - B
BecoBas Kateropusa 75 Kr
MYPATOB [Amutpwii lNckoBckas C3®0 - AJIIMMCYNTAHOB Maromep, ~ YeueHckas CK®O
LLUAMOYAHCKWUA Erop  WpkyTckas Co0 - PABALAHOB Mypan Mockea MOC
BecoBas kateropus 92 «
FAM3ATOB Tumyp Tynbckas 1{ole} - ®OMMUHbIX OmuTpwmit C-lMetepbypr Chnb
FEPrAYNOB Anax PCO-Anaxus CKeO - ®ENOPOB Uropb C-MNeTepbypr Crnb
CTOLKWUW Angpeii YensbuHckas YOO - KY3HELIOB Bnagumup Camapckast lole}
KOMAPOB BnagucnaB  MockoBckas 1{o]e) - CNOBOMOAH Cepreii Xakacus Co0

[maBHas cygelickast konnerus



