

министерство спорта российской федерации федерация бокса россии



ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО БОКСУ среди мужчин (19-40 лет)

Кемеровская область, г. Кемерово

26 августа – 05 сентября 2021г.

Иркутская

СФО

31 августа 2021 г. ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ БОИ начало боёв 12.00

Состав пар РИНГ - А

	74	
Весовая категория	<u>/1</u>	ΚГ

	Beedban kateropun 1 1 ki								
1	214. СТУПИН Иван	Хабаровский	ДФО	-	ОСТРОУХОВ Руслан	Свердловская	УФО		
2	215. ЯГУБЗАДЕ Халид	Москва	MOC	-	АШАЛАЕВ Чеэрав	Дагестан	СКФО		
3	216. СВИРИДЧЕНКОВ Игорь	Воронежмкая	ЦФО	-	БИЖАМОВ Бижам	Дагестан	СКФО		
4	217. КУЛАКОВ Артур	Псковская	СЗФО	-	ОСИПОВ Юрий	Москва	MOC		
	Весовая категория 86 кг								
5	218. ЧАПЛЫГИН Евгений	Омская	СФО	-	ЩЕБЛЫКИН Вадим	Белгородская	ЦФО		
6	219. ЗАЙЦЕВ Антон	Татарстан	ПФО	-	ХАНАПИЕВ Рамазан	Дагестан	СКФО		
7	220. ЗВЕРЯН Василий	Иркутская	СФО	-	АТТАРОВ Игорь	Ростовская	ЮФО		
8	221. АТАЕВ Шарабутдин	Дагестан	СКФО	-	ДАНИЛОВ Ильяс	Чеченская	СКФО		

Состав пар РИНГ - В

Весовая категория 67 кг

1	222. ИДИГОВ Тархан	Чеченская	СКФО	-	РАЖЕВ Эрик	Тюменская	УФО			
2	223. ГАРАЕВ Хикмет	Оренбургская	ПФО	-	ШАРИФОВ Алиса	ХМАО-Югра	УФО			
3	224. СОБИРОВ Сино	Москва	MOC	-	ГУСЕЙНОВ Эльмар	Москва	MOC			
4	225. СОБЫЛИНСКИЙ Сергей	Белгородская	ЦФО	-	КООЛЬ Евгений	Москва	MOC			
	Весовая категория 71 кг									
5	226. СКОМОРОХА Алексей	Красноярский	СФО	-	ГИЖГИЕВ Юсуф	КБР	СКФО			
6	227. МУСАЕВ Вадим	Дагестан	СКФО	-	МАХМУДОВ Магомедбек	Москва	MOC			
7	228. ЗАХАРОВ Дмитрий	ХМАО-Югра	УФО	-	НОВОСЕЛОВ Кирилл	Новосибирская	СФО			

8 229. ХИТАРЯН Степан Тульская ЦФО - ШЕВЧУК Денис

Главная судейская коллегия



министерство спорта российской федерации федерация бокса россии



ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО БОКСУ среди мужчин (19-40 лет)

Кемеровская область, г. Кемерово

26 августа – 05 сентября 2021г.

31 августа 2021 г. ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ БОИ начало боёв 17.00

Состав пар РИНГ - А

_		75
Весовая	категория	A IJ Kr.

	230. НИКОНОВ И ван 231. СЕРГЕЕВ Сергей	Свердловская Татарстан	УФО ПФО	-	БИЖАМОВ Джамбулат СОСУЛИН Павел	Дагестан С-Петербург	СКФО СПБ	
Весовая категория 92 кг.								
3	232. ЗАХАРЬЕВ Дмитрий	С-Петербург	СПБ	-	МУЦЕЛХАНОВ Абубакар-Салах	Оренбургская	ΠΦΟ	
4	233. НИКИТИН Никита	Кемеровская	СФО	-	3ОБНИН Алексей	Оренбургская	ΠΦΟ	
5	234. УЗУНЯН Владимир	Москва	MOC	-	БАТЫРЕВ Андрей	Москва	MOC	
6	235. АРСЛАНБЕКОВ Магомед	Дагестан	СКФО	-	САЛМИН Алексей	Самарская	ΠΦΟ	

Состав пар РИНГ - В

Весовая категория 75 кг

	236. МУРАТОВ Дмитрий 237. ШАПОЧАНСКИЙ Егор	Псковская Иркутская	С3ФО СФО	- -	АЛИМСУЛТАНОВ Магомед РАБАДАНОВ Мурад	Чеченская Москва	СКФО МОС		
	Весовая категория 92 кг								
3	238. ГАМЗАТОВ Тимур	Тульская	ЦФО	-	ФОМИНЫХ Дмитрий	С-Петербург	СПБ		
4	239. ГЕРГАУЛОВ Алан	РСО-Алания	СКФО	-	ФЕДОРОВ Игорь	С-Петербург	СПБ		
5	240. СТОЦКИЙ Андрей	Челябинская	УФО	-	КУЗНЕЦОВ Владимир	Самарская	ПФО		
6	241. КОМАРОВ Владислав	Московская	ЦФО	-	СЛОБОДЯН Сергей	Хакасия	СФО		

Главная судейская коллегия